Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 393 852.00 грн. (Триста девяносто три
тисячі вісімсот п’ятдесят дві гривні 00 копійок без
ПДВ) і викласти пункт 3.1 Договору в такій
редакції:
«Загальна вартість доручених робіт за цим
договором становить 2 106 090.00 грн. (Два
мільйони сто шість тисяч дев’яносто гривень 00
копійок) без ПДВ. Ціна тверда.
4. Сторони дійшли згоди, що у Замовника перед
Підрядником будь-які грошові (фінансові) чи
майнові зобов’язання - відсутні.
5. Сторони дійшли згоди, що взаємних претензій
щодо виконання своїх обов’язків по даному